
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 8 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006   № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 11/06-2018 по признакам нарушения АО «Первая
инвестиционная управляющая компания»  (юридический адрес: ул. Светланская,
31, строение 1, г. Владивосток, 690091, ИНН 2536236650,  КПП 253601001) части 1
статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в ущемлении интересов АО «Терминал Владивосток»  путем
одностороннего прекращения исполнения договора водоотведения № 111-
10заоТВ/2013 от 15.11.2013.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 11/06 - 2018 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель
Комиссии

<...>

 

 

руководитель Приморского УФАС России;

Члены Комиссии:

<...>                                      начальник отдела контроля антимонопольного

                                               законодательства и рекламы;

<...>                                      начальник информационно – аналитического

                                               отдела;

<...>           ведущий специалист – эксперт отдела контроля

                                                     антимонопольного законодательства и рекламы;  

           <...>                                   специалист – эксперт отдела контроля          

                                                      антимонопольного законодательства и рекламы;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возлагаю на себя.

 

Руководитель                                                                                   <...>



 


